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图书馆学专业图书 

书名 作者 开本 定价 出版时间 

全国地方文献工作与研究 

国家图书馆年鉴 2019 

国家图书馆同人文选·第五辑（全二册） 

湖南图书馆 

国家图书馆 

国家图书馆 

16 

16 

16 

125 
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580 

2020-02 

2019-12 

2019-12 

 

中国文化和旅游统计年鉴 2019 

 

新时代文化馆：改革 融合 创新——2019 中国文化馆

年会征文获奖作品集 

中华人民共和国

文化部 

 

魏大威 

16 

 

16 

220 

 

180 

2019-12 

 

2019-12 

中琉历史关系档案（同治朝一、同治朝二、同治朝三） 

线装 32 开    定价：480 元   2020 年 3 月出版 

中国第一历史档案馆藏同治元年至同治八年有关中琉关系的 177 件档案已分别

编于《清代中琉关系档案选编》《清代中琉关系档案续编》《清代中琉关系档案三编》

《清代中琉关系档案四编》《清代中琉关系档案五编》《清代中琉关系档案六编》中，

现将这些档案逐件撰写内容提要，汇集出版。中琉历史关系源远流长，从隋朝开始至

清朝初年交往不断，留下了许多珍贵的档案资料，现今保存在中国第一历史档案馆。

这些档案都是清政府有关机构及地方督抚在办理琉球国事务过程中形成的，主要记载

了清代中琉在宗藩封贡、海难救助、经济贸易、文化交流等各个方面的密切交往。 

 

影印文献 

杏溪傅氏禹贡集解（一函六册）               (宋)傅寅 撰     16 开      定价：1600 元    出版时间：2019 年 12 月 

此书为宋傅寅所撰，傅寅对天文、地理、明堂、封建、井田、律历、兵制之类都有深层次的研究，尤

长于职方舆地之学。他在书中博引众说，断以己意，具有独特见解，不因袭前人之注。此书据国家图书馆

馆藏宋刻元修本影印。 

 

琴清阁书目（全一册）                      （清）周锡瓒     16 开      定价：300 元     出版时间：2020 年 1 月 

是书为周氏藏书目录，稿本，蓝格，版心有“香岩书屋”四字。封面有江标题识，云：“《琴清阁书

目》稿本一册，己丑十月赵静涵师检付。元和江标记。”下钤“师许堂藏书”长朱方及“丙辰年查过”楷

字朱记。书前有庚寅（1950）王大隆题记。每种上钤“周曰涟猗塘印”白文印，似为核验所记。下注价格，

当为售书时所为。此书目中宋元版不多，而旧钞既富且佳。周氏藏书目另有一种曰《漱六楼书目》，合观

可知其收藏大略。《中国古籍善本书目》著录。 
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